令和○年○月○日

工事完了届出書

豊見城市長  殿

届出人 住  所 豊見城市字○○123-45

    氏  名 豊見城 太郎

    電話番号 ○○○-△△△-××××

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称、代表者の氏名及び電話番号

 墓地等の工事が完了しましたので、豊見城市墓地等の経営の許可等に関する条例第17

条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

届 出 の 区 分

☑墓地等の経営（新設）

□墓地の区域の変更（拡張・縮小）

□納骨堂又は火葬場の施設の変更（拡張・縮小）

許可年月日及び許可番号 令和○年○月○日     ○○○号

墓 地 等 の 名 称 ○○家之墓

墓 地 等 の 所 在 地 豊見城市字○○234-56

着 工 年 月 日 令和○年○月○日

完 成 年 月 日 令和○年○月○日

施 工 業 者

住所 豊見城市字△△345-67

氏名 株式会社〇△□

電話番号 〇△□-△△△-××××

添付書類

１ 完成した墓地等の写真

２ 地方公共団体の場合は、当該墓地等の管理条例等の写し

３ 地方公共団体以外の者の場合は、当該墓地等の使用料金等を定めた書類